О признании утратившим силу постановления от 13 января 2016 года № 14 "Об
организации и финансировании общественных работ на 2016 год"

Постановление акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 30 мая 2016
года № 852
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 50
О правовых актах", акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата от 13 января 2016 года № 14 "постановление
Об организации и финансировании общественных работ на 2016 год" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов от 3 февраля 2016 года № 4380).
      2. Отделу занятости и социальных программ принять иные меры, вытекающие из
постановления.
      3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
      Аким города Е. Салимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан